
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2020/2021

Jméno a příjmení studenta: Dr. med. univ. Kristina Studénková
Identifikační číslo studenta: 42752117

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Specializace v pedagogice
Studijní obor: Český jazyk se zaměřením na vzdělávání - Pedagogika
ID studia: 551835

Název práce: Téma útěku v české próze let 1968 až 1989
Pracoviště práce: Katedra české literatury (41-KCL)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Lukáš Neumann, Ph.D.
Oponent(i): prof. PhDr. Dagmar Mocná, CSc.

Datum obhajoby: 08.09.2021 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Hlasování komise: Počet hlasů pro hodnocení: výborně - 3x; velmi dobře: 0x; dobře: 0x;
neprospěl/a: 0x

Průběh obhajoby: Studentka představila stěžejní teze bakalářské práce, její cíle a
závěry.
Vedoucí práce seznámil komisi se svým posudkem. Práci hodnotí
kladně a doporučuje ji k obhajobě.
Oponentka práce seznámila komisi se svým posudkem. Kladně
hodnotí preciznost, jasnou osnovu analýzy a schopnost myšlenkové
sevřenosti. Charakteristiky jednotlivých románů jsou na vysoké
úrovni, včetně literárně teoretického zakotvení. Analýzy však
nedostatnčě ústí v závěry práce. Ty jsou jen rekapitulací již
sděleného.
Studentka uspokojivě zodpověděla otázky vedoucího práce i
oponentky.

1 211920 - Dr. med. univ. Kristina Studénková



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: prof. PhDr. Dagmar Mocná, CSc. ............................

Členové komise: Mgr. Lukáš Neumann, Ph.D. ............................

 PhDr. Jiří Smrčka, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 211920 - Dr. med. univ. Kristina Studénková

http://www.tcpdf.org

